
 

 

SUSITARIMAS DĖL 2021-12-30 PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES NR. SUT-313-21 
NUTRAUKIMO 

 
2023-         Nr. 

Vilnius 
 
UAB  „Ignitis grupės paslaugų centras“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti 
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303200016, PVM mokėtojo kodas LT 
100008194913, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuvos 
Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama (toliau – 
Klientas), ir 

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEKOMUNIKACINIAI PROJEKTAI", pagal Lietuvos Respublikos 
įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 
123813761, PVM mokėtojo kodas LT238137610, registruotos buveinės adresas P. Smuglevičiaus 
g. 21, 08311, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų 
centras, atstovaujama (toliau – Paslaugų teikėjas), 
 
toliau Klientas ir Paslaugų teikėjas kiekvienas atskirai vadinamas Šalimi, bendrai – Šalys, 
atsižvelgdamos į tai, kad: 
 

 Šalys 2021-12-30 sudarė paslaugų teikimo sutartį Nr. SUT-313-21 (toliau – Sutartis), kuria 
Paslaugų teikėjas įsipareigojo Sutartyje numatytomis sąlygomis suteikti Skambučių centro 
programinės ir techninės įrangos palaikymo paslaugas (toliau – Paslaugos), o Klientas 
įsipareigojo sumokėti už suteiktas Paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais; 

 Pagal Sutartį esamas pinigų likutis yra nepakankamas licencijų pirkimui;  
 Sudaryta nauja paslaugų teikimo sutartis; 

 
vadovaudamosi Sutarties bendrosios dalies 17.1. punktu sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), 
kuriuo susitarė: 
 
1. Nutraukti Sutartį Šalių sutarimu nuo 2023-06-20. 
2. Iki Sutarties nutraukimo dienos Šalys įsipareigoja būti įvykdžiusios visus įsipareigojimus, 

atsiradusius Šalims iki Sutarties nutraukimo, viena kitos atžvilgiu. 
3. Šalys patvirtina, jog nei viena iš Šalių neturi ir/ar ateityje neturės kitai Šaliai jokių pretenzijų, 

neprivalo mokėti jokių kompensacijų ar nuostolių atlyginimo dėl Sutarties nutraukimo. 
4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
5.  Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo 

egzempliorių, kiek yra Sutarties Šalių. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant kvalifikuotais 
elektroniniais parašais, Šalys pasirašo vieną Susitarimo egzempliorių, perduodamą viena kitai 
naudojantis telekomunikacijų galiniais įrenginiais. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant 
skirtingais parašų formatais, Šalys apsikeičia pasirašytais Susitarimo egzemplioriais, 
naudodamosi atitinkamomis apsikeitimo priemonėmis. 
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